A Partager entre Amis

Entrée

| 'assiette de charcuteries et lfromage 16€ pour2 pers.
Les Arrosticini dlagneau 3 pieces et sauce maison 0 p.p.
La farandole des amis ( assortiment de b entrées ) min. 2 pers. 18€ p.p.
Carpaocio (Je boemF « E| Macho» |égérement Fumé par nos soins 16€
Carpaccio cle |90eu1E copeaux de Foie gras et hui|e de trurlfe ]7€
Noix de Saint—Jacques et |égumes du moment 16€
Ravioles Maison : Farce Fine de vo|ai”e ,escalope de 1Coie gras poélée et creme de truFFes 17€
Scampi « B|acl< Tiger » a [a créme (J'ai| ou Fagon GS (piquant) 15€
Croquette maison : Fromage, chorizo ou crevettes 1 piece 1€, 2 pieces 16€
|_Ios a moe“e (spécia]ité Ae Ia maison, 15 min dlattente) 156
LlAméricain Simmental (préparé minute) ]GBOQ
Tartare |'ita|ienne 186
Le BertilBurger( BoeuF Ho[stein, Fromage et charcuterie de Bertinchamps, oignons conFIts, cornichons,

salade, tomates, sauce GS) ]850(:]
la Sa|ade César 17€
Filets de rouget risotto du moment 25¢€

Sivous désirez des renseignements sur la présence d'aHergénes dans nos plats, n hésitez pas a demander a notre

équipe.



O

Dessert

Dame Blanche ou Dame Noire

Coupe Fraise (en saison)

Brésilienne

Coupe GS (g|ace carame] |9eurre sa|é, coulis cle noisettes, Fruits secs)
Boule de glace au choix

Creme bralée 2 la vanille de Madagascar

Crame bréilée flambée et boule de sorbet au thum

Mousse chocolat maison

Salaayon des amis

Le Colonel

LIOrgasme « cu|inaire » (spécia|ité et coup de coeur (Ju GS)

Lllrish CmcFee comme en |r|ande

U'lfish Coffee du GS au Fin|aggan Old reserve

Toutes nos g]aces et sorbets viennent de chez notre ami Dumont G]acier

Digestif

Amaretto Francoli San Ruggero

Limonce”o Pa”ini (citrons l)ios, Ama|{:i DOC)
Cointreau

Poire Cognac

Bai|eyls

Grappa Di Barolo Riserva (Fontanarredda)
Calvados Boulard Grand So]age

Cognac Dhiersat VSOP 7 ans

Fau &e Vi”ée (Biercée)

Poire V\/i”iam no] (Bieroée)

Rhum Don Papa (Philippines)

Rhum Gun's Be” Spiced (Cara‘l'loes)

Rhum Mi”onary Ron Mi”ionario 15 ans (Pérou)
V\/hisky Toldnoka ( Japon)

V\/hisky Finlaggan OH Reserve (|s|ay)

/€
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/€
/€
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6€
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8€

9€
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12,00€

6€
€
€
€
€
€
€
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8€
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8€
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Boissons Cl\aucles

o Cafe 3,006
. Cappuccino 350€
o Petit CaFé 3,00€
o Décaféing 3,00€
. -Hlé (demandez notre assortiment) 300€
. |rish Coﬂ?ee comme en |rlan&e (spécia|ité de |a maison) 750€

° ]_llrish Coqee du GS au Fin|aggan OH reserve 1200@



Nos Gri“ades au Feu de Bois

o Le Steakirlandais sslectionns par nos soins QOOgr

. Brochette de l)oeurir|andais

° |_|Ong|et cJe boemE |r|andais 300gr (servi uniquement Heu ou saignant)

° LIEntrecéte |'|o|stein BBOgr

° LlEntrecéte |'|o|stein 350gr aux Petits Gris de Namur
. |_|Entre06te Ho]stein 350gr Terre et Mer (avec scampi a ]'ai])
e |a Volai”e (Je Bastogne 300gr cuite loasse température

 LesCotes dlAgneau Be|ge 6 piéces

e |a Taghatta (Je Iooeulfgoogr (servie uniquement |9|eue ou saignante)
. Dégustation de viandes en b services autour de notre carte min. 3 pers.

19€
238
20€
25€
29€
336
19€
21€

25€
b0€

Toutes nos viandes peuvent Btre accompagnées de Frites maison, croquettes, pommes au Four et l?oursin ou gratin

dauphinois (+],50€)

Nos sauces : champignons, poivre concassé, roque{:ort, Ioéarnaise, échalote, GS (piquante), tru{:Fe

Duo de l)eurres aromatisés (truFFe et ai|)
Supp|ément Frites

Mayonnaise maison ou Ketchup

Le GS pense aussi aux végétariens
 LaSalade César
e le BertilBurgerl\/égé

Pour les bambins
o Le Steak irlandais
o Le Steak hachs
o Lo Burger
o Les Nuggets Maison

Les p|ats enfants peuvent étre accompagnés de salade ou de compote

Tous nos accompagnements sont Faits entiérement maison

2,56
28
1€

0,50€

186
19€

10€

€
10€
10€

Si vous désirez des renseignements sur la présence dla”ergénes dans nos plats, n hésitez pas a demander a notre équipe.



